運動部　書函

地址：106055臺北市大安區和平東路三

段131號
聯絡人：林佳儀
電話：02-87711058
傳真：02-27322938
電子郵件：cyl@sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月10日
發文字號：運授全部字第1150200029B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：適用賽事名單、公告pdf檔附件1 附件2

主旨：檢送「學生參與觀賞運動競技或表演補助辦法」115年度
第2次公告適用賽事名單及公告文件1份，請依公告事項辦
理，請查照。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、各公私立大專校院、各國立高級中等以下學校、

各私立高級中學、各私立高級職業學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)